
POSTANOWIENIE NR37/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Pruszcz Gdański na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Pruszcz Gdański, 
ustalony uchwałą Nr XL/27/2018 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Pruszcz Gdański na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1520). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Pruszcz Gdański, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Pruszcz Gdański, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pruszcz 
Gdański. 

Id: 5F9B68 l l-4CFD-425D-8592-708DB453 3F7C. Podpisany 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

'/. ~ Mari sz Nowicki 

Strona I 



Numer 
okręgu 

wyborczego 

I 

2 

3 
4 

Załącznik do postanowienia Nr 3 7 /2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Pruszcz Gdański na okręgi wyborcze 

Liczba radnych 
Granice okręgu wybieranych w 

okrc12:u 
Sołectwa: Bogatka, Bystra, Cieplewo, Dziewięć Włók, Krępiec, Lędowo, 
Mokry Dwór, Przejazdowo, Radunica, Rokitnica, Roszkowo, Wiślinka, 5 

Wiślina obejmujące miej scowości: Wiślina, Weselno 
Sołectwa: Arciszewo, Będzieszyn, Borzęcin, Goszyn, Jagatowo, Łęgowo, 

Rekcin, Rusocin, Świńcz, Wojanowo, Żukczyn, Żuława, Żuławka 5 
obe jmujące mie j scowości: Malentyn, Żuławka 

Sołectwa: Straszyn, Juszkowo 6 
Sołectwa: Borkowo Rotmanka 5 

Id: 5F9B6811-4CFD-425D-8592-708DB4533F7C. Podpisany Strona 1 


